
YARIŞMA ÇAĞRISI 

MİMARLIK ÖĞRENCİLERİ İÇİN "GÖRSELLEŞTİRME” YARIŞMASI; MİMARLIKTA DUYGULAR 

2024 SENESİ DUYURUSU 

I. YARIŞMA KONUSU 

Yarışmanın konusu, mimarinin duygusal algısıyla ilgili sanatsal, şiirsel bir ifade olan 

bir görselleştirme oluşturmaktır (mimarlık - duygular, hisler, izlenimler, fenomenler, 

bozulmalar, vb.) Bir görselleştirme oluşturmak için, çalışmalarınız sırasında 

derslerde yapılan herhangi bir mimari modeli (tamamı veya bir parçası) kullanabilir 

veya yarışma için yeni bir tane oluşturabilirsiniz. Bu görselleştirme serbestçe 

değiştirilebilir ve işlenebilir. 

II. YARIŞMAYA KATILIM KOŞULLARI 

Yarışma, akademik statüye sahip mimarlık okullarının öğrencilerine açıktır. Bölgesel 

olarak, Rusya ve Kuzey Kore dışında katılım sınırsızdır. 

III. YARIŞMA KATILACAK ESERLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ VE SUNULMASI  

Çalışmalar elektronik ortamda pdf veya jpg dosyası olarak, yatay veya dikey A3 

formatında ve yaklaşık 5 mm beyaz kenar boşluğu bırakılarak kaydedilmelidir. Sağ 

alt köşedeki kenar boşluğuna eser sahibinin altı haneli bireysel kimlik numarası 

yazılmalıdır. Eser ile birlikte, eser sahibinin aşağıdaki verilerini içeren bir kimlik 

kartı, Yönetmeliğin VIII. maddesine uygun olarak şifrelenmiş bir .pdf dosyası içinde 

gönderilmelidir: 

- Ad ve soyad 

- Katılımcının bağlı bulunduğu üniversitenin (fakülte, enstitü) adı ve adresi. 

- E-posta adresi ve telefon numarası ile posta adresi. 

 

Eserlerin gönderilmesi için son tarih 31 Mayıs 2024'tür. 

 

IV. YARIŞMA ESERLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ VE YARIŞMA SONUÇLARI 

Yarışma sonuçlandıktan sonra, eserlerin tanımlama numaraları yarışma web 

sitesinde sağlanacak ve bu eserlerin yazarlarından, bu kartlardaki şifreleri web 

sitesinde sağlanan e-posta adresine göndermeleri istenecektir. 

 



IV. YARIŞMAYA KATILIMLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE YARIŞMA SONUÇLARI 

Yarışma sonuçlandıktan sonra, eserlerin kimlik numaraları yarışma web sitesinde 

verilecek ve bu eserlerin yazarlarından kimlik kartlarının şifrelerini web sitesinde 

verilen e-posta adresine göndermeleri istenecektir. 

 

V. ÖDÜLLER VE YARIŞMA SONUÇLARININ DUYURULMASI 

Yarışmayı kazanan kişilere verilecek ödüller; 

- 1.’lik ödülü - 4Tb HDD harici sürücü, 

-2.’lik ödülü - SSD harici sürücü 1 TB, 

- 3.’cülük ödülü - 1 TB SSD harici sürücü, 

Zielona Góra Üniversitesi’ne ait web siteleri ve üniversitenin Mimarlık ve Şehir 

Planlama Enstitüsü'nün Facebook sayfalarında ilan edilecektir. Yarışmanın 

sonuçlanmasının ardından, eserler Zielona Góra Üniversitesi sergi alanında 

sergilenecektir.  

Ödül alan yazarlar, eserlerinin elektronik kopyadaki gibi düzenlenmiş bir çıktısını iyi 

kalitede kağıt üzerine, A3 formatında, hafif, sert bir zemin üzerine basılmış bir 

çıktısını göndermekle yükümlü olacaklardır. 

 

Kazanan yarışma eserlerinin teslim yeri: 

Institute of Architecture and Urban Planning  

Faculty of Construction, Architecture and Environmental EngineeringBuilding A-8, room 

308ul. Szafrana 1, 65-516 Zielona Góra  

Phone: 789 441 492 E-mail: sekretariat@aiu.uz.zgora.pl 

 

VI. TELİF HAKKI 

1.1. Yarışma eserleri, kısmen veya tamamen olsa, sonuçların ilan tarihinden önce 

herhangi bir şekilde kamuoyuna açıklanamaz veya dağıtılamaz. 

1.2. Organizatör, ödüllerin verilme tarihine bakılmaksızın ve Yarışma Katılımcılarına 

herhangi bir ek ücret ödemeksizin, Ödül alan Yarışma Eserlerinin ilk kez seçilerek 

sunulması ve kamuya açıklama hakkını saklı tutar ve her seferinde eserlerin yazarları 

hakkında bilgi sağlar. 

https://iau.uz.zgora.pl/instytut/sekretariat@aiu.uz.zgora.pl


1.3. Ödül almayan Eserlerin ve Çalışmaların sunumuna ve paylaşımına rıza veya rıza 

göstermeme ile ilgili olarak, Organizatör, Yarışma Eseri Tanımlama Kartına bir 

Yarışma Katılımcısı beyanı eklemiştir. 

1.4. Yarışma Katılımcıları, yarışma eserlerini kullanmak için Organizatöre, 4 Şubat 

1994 tarihli Telif Hakkı ve Bağlantılı Haklar Yasası uyarınca, aşağıdaki kullanım 

alanlarında alt lisans verme hakkıyla birlikte Eseri kullanmak için bölge ve zaman 

bakımından sınırsız, münhasır olmayan ücretsiz bir lisans verir: 

a. özellikle basılı yayınlar, panolar ve bilgisayar hafızları dahil olmak üzere, tanıtım 

amacıyla yayınlanan herhangi bir materyale herhangi bir ölçekte veya parçada 

bilgisayarlar ve her türlü dijital kayıt ortamında bulundurmak kaydetmek, çoğaltmak 

ve kullanmak 

b. Organizatörün veya Organizatör tarafından belirtilen kuruluşun tanıtım amacıyla 

yayınlanan herhangi bir materyalin tamamını veya bir parçasını herhangi bir ölçekte 

kullanımı; 

c. Eserin herhangi bir bölümünün internet ortamı ve bilgisayar hafızasına girilmesi, 

online yayınlarda yayınlanması ve kullanılması; 

d. multimedya çalışmalarında kullanılması; 

e. karasal istasyonlar, uydu ve internet üzerinden yayın yoluyla kablolu ve kablosuz 

görüntü kullanarak kamuya açık sergileme, teşhir, çoğaltma, yayınlama ve yeniden 

yayınlama; 

f. Organizatörün programlarının, yayınlarının ve yayınlarının reklam, tanıtım, 

işaretleme veya tanımlama amacıyla herhangi bir şekilde kullanılması; 

g. ödünç vermek 

1.5. Yarışma sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte, Ödül alan Yarışma Eserlerinin 

müellifi olan Katılımcılar, Yarışma Eserleri üzerindeki haklarını Organizatöre 

devrederler; bu, Yarışma Eserlerinin asıllarının ve kopyalarının mülkiyetinin devri 

olarak anlaşılmalıdır. 

1.6. Yarışma katılımcısı, eserin Organizatör tarafından kullanılmasının üçüncü 

şahısların mülkiyet ve kişisel telif hakları da dahil olmak üzere üçüncü şahısların 

hiçbir hakkını ihlal etmeyeceğini beyan ve garanti eder. 

VII. YARIŞMA JÜRİSİ 

Prof. Dr. Müh. MimarMarta Skiba - Mimarlık ve Şehir Planlama Enstitüsü UZ - 

Polonya 



Dr. Müh. Mimar Alicja Maciejko - Mimarlık ve Şehir Planlama Enstitüsü UZ - Polonya 

Dr. Müh. Mimar Inna Abramiuk – Mimarlık ve Şehir Planlama Enstitüsü UZ /Lutsk 

Teknik Ulusal Üniversitesi - Ukrayna 

Dr. Nimet Pınar Özgüner Güllhan – Mimarlık ve Şehir Planlama Enstitüsü UZ/ 

Gaziantep Üniversitesi 

 Arkeoloji Bölümü- Türkiye 

Dr. Müh- Mimar Agnieszka Wierzbicka – Mimarlık ve Şehir Planlama Enstitüsü UZ - 

Polonya 

Yük. Müh. Mimar Mirosław Strzelecki – Mimarlık ve Şehir Planlama Enstitüsü UZ - 

Polonya 

Lütfen, yarışma ile ilgili sorularınızı şu adrese gönderiniz: mstrzelecki@uz.zgora.pl 

VIII. KİMLİK KARTININ ŞİFRELEME YÖNTEMİ 

Dosya koruma Microsoft Office tarafından sağlanmaktadır. 

• Dökümanı açın ve düzenleyin; 

• "Kaydet -> Olduğu Gibi Kaydet" seçeneğini seçin; 

 

 

 



• Gösterilen pencerede, belgenize bir isim verin ve kaydetme formatını "PDF dosyası 

(.pdf)" olarak değiştirin. 

 

 

 

 Dosyanızı kaydetmek istediğiniz yeri seçin; 

 Daha Fazla Seçenek düğmesine basın ve  “Seçenekler” düğmesine basın; 

 



 

 

 Görüntülenen pencerede "Belgeleri bir parola kullanarak şifrele" seçeneğini işaretleyin 

ve "Tamam" düğmesine tıklayın; 



 

 

• Sonraki pencerede, PDF dosyasına erişmek için bir şifre girin ve tekrarlayın. 

 



 

 

 Dosyayi kaydedin. 

  



 

YARIŞMA GİRİŞ KİMLİK KARTI 

"GÖRSELLEŞTİRMEDE" MİMARLIK ÖĞRENCİLERİ ARASI YARIŞMA 

"MİMARLIKTA DUYGULAR"  

2024 Senesi Duyurusu 

 

Katılımcının tanımlama numarasıyla işaretlenmiş yarışma girişi: [Buraya katılımcının 

tanımlama numarası gelecektir] 

 

 

 

BAĞIMSIZ OLARAK YARIŞMAYA KATILAN KİŞİNİN BİLGİLERİ 

 

Katılımcıya Ait Bilgiler:  

…………………………………………………………………………………… 

Adı ve Soyadı: [Katılımcının adı ve soyadı] 

……………………………………………………………………………………. 

İletişim Bilgileri: E-posta Adresi, ve Telefon Numarası: 

……………………………………………………………………………………. 

Üniversite (Fakülte, Enstitü) Adı ve Adresi: [Katılımcının öğrenim gördüğü 

üniversitenin adı ve adresi] 

 

 

   

   



Yarışma Organizatörü, 4 Şubat 1994 tarihli Telif Hakkı ve Benzer Haklar Hakkında 

Kanun uyarınca, işbu yarışmanın düzenlemelerinde belirtilen işletim alanlarında, alt 

lisanslar verme hakkıyla birlikte, eseri (Yarışma Girişi) kullanma hakkında sınırsız 

coğrafi ve zaman kapsamında ücretsiz bir münhasırlık olmayan lisansa sahip olur. 

Eğer yarışmada ödül almazsam, Yarışma Organizatör’üne bu kanun uyarınca 

İzin veriyorum 

İzin vermiyorum * 

 


